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Wilt u een aanvraag doen bij het Jeugdfonds Sport en Cultuur Zeeland?

Dat kan via een tussenpersoon. Dat is een professional waar u wellicht al contact mee heeft. Deze
professional kent uw situatie en daarom kan die eenvoudig de aanvraag doen.

Bijvoorbeeld:

- uw maatschappelijk werker

- de docent of IB-er op school

- uw schuldhulpverlener

- betrokken organisatie zoals Juvent of andere hulpverlener.

Het kan ook zijn dat u nog geen contact heeft met een professional. Dan kunt u altijd contact
opnemen met onderstaande organisaties. Zij kunnen u helpen met de aanvraag!

Zeeuws-Viaanderen

Gemeente Sluis
Gemeente Sluis - 0117-457000

Leergeld Zeeuws Vlaanderen info@leergeldzvi.nl 06-57933717

Gemeente Terneuzen

Aan-Z info@aan-z.eu 0115-563015

Leergeld Zeeuws Vlaanderen info@leergeldzvi.nl 06-57933717

Gemeente Huist

Hulst voor Elkaar info@hulstvoorelkaar.nl 0114-684700

Leergeld Zeeuws Vlaanderen info@leergeldzvi.nl 06-57933717
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Walcheren

Gemeente Middelburg

Vizita Middelburg info@vizita.nl 0118-448844
Orionis Walcheren sportfonds@orioniswalcheren.nl 0118-423700
Leergeld Walcheren leergeldwalcheren@planet.nl 0118-418930

Gemeente Viissingen

Buurtteams Vlissingen algemeen@buurtteamsvlissingen.nl 0118-723900
Orionis Walcheren sportfonds@orioniswalcheren.nl 0118-432700
Leergeld Walcheren leergeldwalcheren@planet.nl 0118-418930

Gemeente Veere

Welzijn Veere info@welzijnveere.nl 0118-583687

Orionis Walcheren sportfonds@orioniswalcheren.nl 0118-432700

Leergeld Walcheren leergeldwalcheren@planet.nl 0118-418930
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Oosterschelderegio

Gemeente Schouwen-Duiveland

SMWO - Infopunt infopunt@smwo.nl 0M3-277111

Leergeld Oosterschelderegio info@leergeldoosterschelderegio.nl 0113-764148

Gemeente Tholen

SMWO - Infopunt infopunt@smwo.nl 0113-277111
Jij op Tholen jijoptholen@tholen.nl 14-0166
Leergeld Oosterschelderegio info@leergeldoosterschelderegio.nl 0113-764148

Gemeente Goes

SMWO - Infopunt infopunt@smwo.nl 0OM3-277111

Leergeld Oosterschelderegio info@leergeldoosterschelderegio.nl 0113-764148

Gemeente Borsele

Borsele Beweegt borselebeweegt@borsele.nl 0113-238383

Leergeld Oosterschelderegio info@leergeldoosterschelderegio.nl 0113-764148



JEU D
FON

SPORT &

Zeeuwse tussenpersonen

GUI_TUUH Jeugdfonds Sport & Cultuur

Gemeente Reimerswaal

SMWO - Infopunt infopunt@smwo.nl

Leergeld Oosterschelderegio info@leergeldoosterschelderegio.nl

OM3-277111

0113-764148

Gemeente Kapelle

SMWO - Infopunt infopunt@smwo.nl

Leergeld Oosterschelderegio info@leergeldoosterschelderegio.nl

ONM3-277111

0113-764148

Gemeente Noord-Beveland

Gemeente Noord-Beveland info@noord-beveland.nl

0NM3-377377



